РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                       Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  30.12.2021г.      № 37                                                                                 с.Ачайваям
О внесении изменений в приложение № 2 Постановления от 13.03.2017г. № 10 «О положении об административной комиссии при администрации сельского поселения «село Ачайваям»
В соответствии с Кодексом РФ об административных правонарушениях от 30.12.2001 года № 195-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 09.12.2008г. «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Считать утратившим силу приложение № 2 к постановлению Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 13.03.2017г. № 10 «О положении об административной комиссии при администрации сельского поселения «село Ачайваям».
  2.   Утвердить численный состав административной комиссии в количестве семи  человек согласно приложению № 2.
  3.  Настоящее Постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования).

  4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Л.Ф. Вдовиченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению главы администрации
сельского поселения  «село Ачайваям»
от 30.12.2021 № 37

Утверждён Решением Советом депутатов

МО СП «село Ачайваям»  от ______________________

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ  КОМИССИИ
при администрации сельского поселения «село Ачайваям»

1.  Вдовиченко Людмила Фёдоровна, глава сельского поселения «село Ачайваям», председатель административной комиссии;

2. Муравьёва Валерия Владимировна, консультант администрации сельского поселения «село Ачайваям», заместитель председателя административной комиссии;

3. Щербакова Ульяна Александровна, специалист администрации сельского поселения «село Ачайваям», секретарь административной комиссии;

Члены комиссии:

- Вувувье Инна Павловна, депутат МО СП «село Ачайваям»;

- Кельэви Наталья Валентиновна, уборщица ФАП с. Ачайваям;
- Куранова Евдокия Николаевна, заведующая ФАП с. Ачайваям;

- Мусаев Ильхам Гашим  оглы, индивидуальный предприниматель.
2